Quum Salvator : Cum confes-

«ione fidei, & 12 capitibus : desinitque in aliam Epis-
tülam ad eundem Nestorium.

Concilium hoc non eo modo in excussis liabe-

tur: Epistola enim Cyrilli habetur in Concilio Ephe-
sino

,
quod est Tomo i, Conciliorum pag. 598. Ca-

pita autem fol. 606. licet iterum repetantur in aólio-

ne I? Concilii Chalcedonensis Tomo 2. pag. 92, Est
itaque Concilium hoc Epistola Cyrilli : quam ta-

men Laurentius Surius in Syaodo Alexandrina scrip*

tam credit. Qovr
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Conveniunt cum Códice hoc , Vigilanus etiam,!

& Hispalensis.

XI. CALCEDONENSE Conciíium DCXXX. Episco- I

porum Era CCCCLXXXIX. Qii^ in excussis To-
mo 2. pag. I. & etiam ia Códice manuscripto His-

palense est CCCCLXXXVIII. In editione Francis-

ci Joverii est 443. vel 451.
Initium hujus Concilii idem est cum impresso:

sed desunt liic plurima ex oratione Imperatoris , &
alia

, qux sequuntur in impressis , usque ad diffini-

tiones, qua2 habentur in illis in V? adione pag. 150,

siib quadruplici editione ,
quarum secunda huic Go-

dici consonat , licet interdum diíFerat.

Sequuntur hic & in excussis alix diffinitiones , In-

cipientes sufficeret quidem : quarum tertia editio est,

quse hic consonat. I

Deinde Cañones , sive regula ejusdem Concilii,

quse in impressis continentur sub adione XV. pag. 197,
juxta secundam editionem.

Post h^c Epistolse ánx Martiani Imperatoris con-
tra heréticos : & demum Epístola formata Attici

Episcopi Constantinopolitani : ex quibus 2. Martia-

ni est in excussis pag. 2
1 5 , & Epístola Attici p^. 218.

Prioris autem initium & subscriptiones Episco-

porum, cum folio hic scisso periit: Quod ex Vigi-

lano Códice petendum esf.qui cum hoc convenit,

Hadenus Gr<ecorum ; sequuntur

Concilla Latinorum : & primó

AFRICA.
XII. Conciíium CARTHAGINIS Africa primum. Quod

habetur in i. Tomo Conciliorum pag. 377. In Vigi-

laño additur fuisse L. Episcoporum.
XIII. Gesta Concilii CARTHAGINIS secundi habita

Era CCCCXXVIII. Imperatore Valentiniano III I. & P

Neo-
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Neotherío V, C CoSS. XVI. Cal.. Julias. Variat ab

excüsso Tomo i. Conciliorum pag. 500.

Vigilanus habet 'LXI. Episcoporum. In reliquis

consonat : ac tmm Hispalensis.

XIV. CARTHAGINIS Concilium III. habitum ab Epis-

copis numero Xf'VíL id est XLVIL Era ccccxxxv.
Cesarlo & Attico CoSS. V. Cal. Septembris* Incipit:

Cum Aurelius Episcopus una , &c* In fine autem di-

citur convenisse Episcopos XLIIII. Etiam in excus*